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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32113019E

2. Data e Regjistrimit 13/09/2013
3. Emri i Subjektit INTER TRADE CHROME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Pallati Merkaj, / C kati 2 ( perballe Bar 
Klein ) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje, Perpunim, magazinim, shitj-blerje mineralesh te 

ndryshme; Import-Export; Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash, personash dhe te gjitha llojeve te 
materialeve; Tregeti me shumice dhe pakice; Ndertime civile 
dhe industriale; Distribucion mallrash; Sherbime marketingu, 
konulence, trainimi; Sherbime turistike, agjenci turistike, 
sherbime "tour operator"; Bar, restaurant, hoteleri; Sherbime 
per te trete, qeradhenie, qeramarrje; Prodhim mobiljesh, 
punime hekuri; Tregti e veprave te artit; Peshkim, pyllezim, 
rritje dhe tregetim i gjese se gjalle; Krijimi i fermave dhe 
kultivim i bimeve, perimeve, frutave etj.; 
Edmir Dano10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2017                Deri: 
11. Ortakët IliaDuriçi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Ortakët HaxhiHaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITC
Telefon: 044415500  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191981-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316857-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2014, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i dorëheqjes së administratorit Znj. Elisabeta Katiaj.2- Emërimi në detyrën e 
administratorit Z. Ilia Duriçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Duriçi")                      Nga data "06/01/2014             
Ne daten "06/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Katiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319885-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 09.01.2014, ku eshte vendosur 
pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 09.01.2014-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2A6B7D-157F-4553-82CD-13A2DC8E6798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7369D9C0-CDD7-4FC7-969B-49AE1B076E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85049A55-5331-468E-8F38-1DE928B87AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85049A55-5331-468E-8F38-1DE928B87AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7718DA64-8C2D-4BE9-AA0A-73B2E20F113A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532499-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179839-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2015 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Ilia Duriçi. 
Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Haxhi Haka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Haka")                      Nga data "28/07/2015             
Ne daten "28/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Ilia Duriçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183620-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-295168-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD40C274-D953-4C8A-8D1C-C98F57D479E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D781975C-13FE-4749-A5C1-E916FB5001B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6062F83D-43B7-4851-BDCF-13E0FCF3737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CC99CE-8C04-431C-A3B4-5B58C9FCD82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676D3EFB-0AE6-4BB6-B33F-BFC3D80B614F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB927D6-F7EE-4BA0-995F-CA6D26C7DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDA9C9-E093-43CA-95D2-E733DA40BC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106FBDB7-D8E1-43CA-A436-0D373569D77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F844680-BD8A-4481-85BD-F8047C54C957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C82BCD5-7B8E-4E20-8582-FD91A0A758BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C82BCD5-7B8E-4E20-8582-FD91A0A758BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5EB74-CC9B-4089-9005-6F17745FD084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E9CBA1-272F-4C35-8E98-7D8AEE63ECCF
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date 01.09.2015 ku eshte vendosur:Likujdimin e shoqerise INTER TRADE 
CHROME.Caktimin e Zj.Rajmonda Shehu per likujdimin e shoqerise.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Haxhi Haka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rajmonda Shehu")                      Nga data 
"01/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858220-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112822-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.01.2017, ku eshte 
vendosur: 1) dhurimi i 50% te kuotave nga z.Dorjan Balla ne favor te z.Haxhi Haka;2) 
ndryshimin e likuidatorit duke larguar zj.Rajmonda Sehu dhe duke emeruar z.Edmir 
Dano.Depozitim i kontrates se dhurimit date 07.01.2017, per dhurimin e 50% te kuotave ne 
favor te z.Haxhi Haka.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorjan Balla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Duriçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Edmir Dano")                      Nga data "07/01/2017
eshte larguar likuiduesi:            ("Rajmonda Shehu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E64A502-B9D6-4368-84A7-481F773ABDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52FD539-54DD-4D09-B1F4-F83E2CDF8B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F413C48D-932F-4183-986E-04B000640259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7859E4-B49F-42DC-8908-441CFF409EA4
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371939-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA569162-1ED2-4F2C-82A7-0831E6D15096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15D707B-9FE3-4C72-A3B7-3FD06A26362B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4328E959-E67A-4FF4-ADB1-65D22B051C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4328E959-E67A-4FF4-ADB1-65D22B051C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0924CB5F-C337-44B2-B922-3A1CCF23946B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC452BA-113F-481F-B4B1-BEA26FD7B8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962A1FFD-3D3E-4708-882A-CCE067435996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C638C9-4D7C-4DF3-AD55-FD6D5993085B

